
  „Zimní stadion – stavební úpravy šaten – II. etapa“ 

Smlouva č. SML/139/2020/ORM, dodatek č.1 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:    

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  ZISTAV s.r.o. 

Se sídlem:   U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 

IČ:    26316803 

DIČ:    CZ26316803 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12980 

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:    

Jednající:  Bc. Lukáš Havel 
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 04. 2020 na stavební práce 
s názvem 

 

„Zimní stadion – stavební úpravy šaten – II. etapa“  
 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 04. 2020 smlouvu o dílo č. SML/139/2020/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Zimní stadion – stavební úpravy šaten – II. etapa“ (dále jen „smlouva o dílo“) v 

rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smluvní strany se 
dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.  
 

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1, a naopak neprovádět 
některé práce (tzv. méněpráce), které byly původně předmětem smlouvy o dílo, a které jsou popsány 



  „Zimní stadion – stavební úpravy šaten – II. etapa“ 

Smlouva č. SML/139/2020/ORM, dodatek č.1 

 

2 / 2 

 

v čl. II. odst. 2. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací a méněprací podle předchozí 
věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota nedosahuje limitu pro podlimitní 
zakázku. 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 
k tomuto dodatku (vícepráce). 
 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že předmět smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se zužuje o práce, 
jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku 

(méněpráce). 
 

3. S ohledem na rozšíření předmětu díla o vícepráce a zúžení předmětu díla o méněpráce podle 

předchozích odstavců tohoto článku se smluvní strany dále dohodly na snížení ceny díla podle čl. 
VII. odst. VII.4. smlouvy o dílo o  6 286,00 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 
2 829 804,90 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.  
 

III. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění. 
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel. 

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě a je elektronicky podepsán smluvními 
stranami. 

5. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 563/15RM/2020 ze dne 08. 09. 

2020. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1. 

 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V …………… dne ……………… 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

 

Bc. Lukáš Havel 
 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 

Lukáš 

Havel

Digitálně 

podepsal Lukáš 

Havel 

Datum: 

2020.09.09 

12:05:35 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST - rekapitulace MÉNĚ- A VÍCEPRÁCE
Stavba:Zimní stadion, stavební úpravy šaten II. Etapa

Objekt: Rekapitulace

Objednatel:Město Sokolov
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o.

P.Č. P.Č.         
rozp.

Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem
tonáž 

jednotl.

tonáž    
celkem

1 x 4 5 6 7 8 9 x x

Změnový list 1 - vytápění sb 1 31 419,00     31 419,00

Změnový list 2 - ZTI sb 1 25 078,00 -    -25 078,00

Změnový list 3 - stavební sb 1 13 167,00 -    -13 167,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM -6 826 Kč

Stránka 1 z 11



ZMĚNOVÝ LIST č. 01
Stavba:Zimní stadion, stavební úpravy šaten II. Etapa

Objekt: Vytápění

Objednatel:Město Sokolov
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o.

P.Č. P.Č.         
rozp.

Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 x 4 5 6 7 8 9

1)  Vytápění

PŘÍPOČET

733110806

demontáž potrubí z trubek ocelových 
závitových DN přes 15 do 32 m 12 30,00        360,00

733113113
příplatek k ceně za zhotovení přípojky ocel. 
DN 15 ks 10 109,00      1 090,00

733191913 zaslepení potrubí ocel. DN 15 ks 10 138,00      1 380,00

733191923 navaření odbočky na stáv.potrubí DN 15 ks 10 241,00      2 410,00

230170001
příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 
40 (zaslepení všech zhotovených přípojek -
10x - na ocelovém potrubí a po provedení 
zkoušky zpětná demontáž záslepek )

sb 1 1 320,00   1 320,00

733223301 potrubí Cu lisované ϕ 15x1 m 16 321,00      5 136,00

733223302 potrubí Cu lisované ϕ 18x1 m 50 362,00      18 100,00

733224222 příplatek za zhotovení přípojky Cu ϕ 15 ks 10 160,00      1 600,00

733224223 příplatek za zhotovení přípojky Cu ϕ 18 ks 12 171,00      2 052,00

733291101 zkouška těsnosti potrubí Cu do ϕ 35 m 66 18,20        1 201,20

733322211R potrubí z trubek plastových Rehau - Has ϕ 17
m 16 177,97      2 847,52

125881710 přechod závit. Rehau - Has ϕ 17 x 1/2" ks 2 175,00      350,00

733811241 ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z 
PE tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 16 85,40        1 366,40

734209103 montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2"
ks 8 26,00        208,00

734211127
automatický odvzdušňovací ventil 1/2" 
vč.zp.klapky ks 4 297,00      1 188,00

734291123 kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2" ks 4 232,00      928,00

734261403 připojovací armatura Vekolux  roh. 1/2" x 3/4"
ks 1 771,00      771,00

734494213 návarky s trubkovým závitem G 1/2" ks 2 183,00      366,00

735151811
demontáž otopných těles panelových 
jednořadých do 1500mm ks 1 106,00      106,00

735151821
demontáž otopných těles panelových 
dvouřadých do 1500mm ks 1 124,00      124,00

735151831
demontáž otopných těles panelových třířadých 
do 1500mm ks 1 160,00      160,00

735161811
demontáž otopných těles trubkových nad 
1500mm ks 1 142,00      142,00

735291800 demontáž konzol nebo držáků do odpadu ks 29 12,30        356,70

735494811 vypuštění vody z otopných soustav m2 115 20,90        2 403,50

MÉNĚ- A VÍCEPRÁCE



735152592
otopná tělesa panelová dvoudesková typ VK 
se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 900 mm, délka 500 mm

ks 1 5 936,08   5 936,08

735151692
otopná tělesa panelová třídesková se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 
900 mm, délka 500 mm (33-900/500)

ks 1 7 084,25   7 084,25

735164512R
otopné trubkové těleso Koralux Rondo Max 
KRM 1820.600 ks 1 4 487,00   4 487,00

735192921
zpětná montáž otopných těles panelových 
jednořadých do 1500mm ks 1 103,00      103,00

735192925
zpětná montáž otopných těles panelových 
tířadých do 1500mm ks 1 148,00      148,00

735192923
zpětná montáž otopných těles panelových 
dvouřadých do 1500mm ks 2 115,00      230,00

735192932
zpětná montáž otopných těles trubkových nad 
1500mm ks 1 133,00      133,00

260700002 připojovací L garnitura chrom 17/250 ks 2 232,00      464,00

735000911
vyregulování dvojregulačních ventilů s ručním 
ovládáním ks 6 60,00        360,00

735191910
napuštění vody do otopného systému 
otopných těles m2 115 12,50        1 437,50

PŘÍPOČET CELKEM: 66 349,15

ODPOČET

6

733111223

Potrubí z trubek ocelových závitových  

bezešvých zesílených nízkotlakých a 
středotlakých DN 15

m -30,00 586,00

-17 580,00

24

735151299

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 
MPa, T do 110°C s jednou přídavnou 
přestupní plochou výšky tělesa 900 mm 
stavební délky / výkonu 1200 mm / 1673 W

kus -1,00 5 450,00

-5 450,00

26

735151592

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 
MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými 
přestupními plochami výšky tělesa 900 mm 
stavební délky / výkonu 500 mm / 1157 W

kus -1,00 4 950,00

-4 950,00

28

735164272
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická 
na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm kus -1,00 6 950,00

-6 950,00

ODPOČET CELKEM: -34 930,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 31 419 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č. 02
Stavba: Zimní stadion, stavební úpravy šaten II. Etapa

Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o.

P.Č. P.Č.         
rozp.

Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 x 4 5 6 7 8 9

1)  Vnitřní kanalizace

PŘÍPOČET

72121212R

odtokové sprchové žlaby se 
zápach.uzávěrkou a roštem délky 2500 mm - 
zakázkový výroba ks 2 19965 39 930,00

72180010R

Zjišťování trasy a průchodnosti odpadního 
potrubí sb 1 5500 5 500,00

PŘÍPOČET CELKEM: 45 430,00

ODPOČET

721212127

odtokové sprchové žlaby se 
zápach.uzávěrkou a roštem délky 1000 mm

ks -6 8900 -53 400,00

721800101 kamerový průzkum potrubí sb -1 5500 -5 500,00

ODPOČET CELKEM: -58 900,00

2) Vnitřní vodovod

PŘÍPOČET

722130801 demontáž potrubí pozink. DN 25 m 8 56,60            452,80        

722170801 demontáž rozvodů vody z plastů do pr.25 m 16 17,00            272,00        

722174002 potrubí PPR Host. D 20/16 m 4 287,00          1 148,00     

722220233 přechodky PPR dGK D32 x 1" ks 1 202,00          202,00        

722220234 přechodky PPR dGK D40 x 5/4" ks 4 446,00          1 784,00     

722173201R
potrubí z plastových trubek systém Rehau 
Rautitan stabil ϕ 16 m 36 179,00          6 444,00     

722173202R
potrubí z plastových trubek systém Rehau 
Rautitan stabil ϕ.20 m 6 208,00          1 248,00     

722173203R
potrubí z plastových trubek systém Rehau 
Rautitan stabil ϕ 25 m 54 288,00          15 552,00   

722173204R
potrubí z plastových trubek systém Rehau 
Rautitan stabil ϕ 32 m 42 437,00          18 354,00   

722173205R
potrubí z plastových trubek systém Rehau 
Rautitan stabil ϕ 40 m 36 681,00          24 516,00   

366099008 nástěnka Rehau 16 x 1/2" ks 11 152,19          1 674,09     

MÉNĚ- A VÍCEPRÁCE



366100008 nástěnka Rehau 20 x 1/2" ks 6 238,00          1 428,00     

722190401 vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 ks 35 184,00          6 440,00     

366056001 přechod Rehau 25 x 1/2" ks 18 231,00          4 158,00     

366057001 přechod Rehau 25 x 3/4" ks 3 245,00          735,00        

366062001 přechod Rehau 40 x 5/4" ks 2 753,00          1 506,00     

722173912

spoje rozvodů vody z plastů - propojení 
stávajícího potrubí, svary polyfuzí D do 20 
mm ks 5 38,00            190,00        

722173913

spoje rozvodů vody z plastů - propojení 
stávajícího potrubí, svary polyfuzí D do 25 
mm ks 2 42,30            84,60          

722131913 osazení odbočky do potrubí DN 25 sb 2 708,00          1 416,00     

722131914 osazení odbočky do potrubí DN 32 sb 1 855,00          855,00        

722182012 podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 4 33,70            134,80        

722182013 podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 12 38,40            460,80        

722182014 podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 24 44,80            1 075,20     

722224115 kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2" ks 1 234,00          234,00        

722232045 kohout kulový G 1" ks 1 487,00          487,00        

722232046 kohout kulový G 5/4" ks 2 802,00          1 604,00     

722290226
proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
do DN 50 m 58 45,80            2 656,40     

722290234
proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
do DN 80 m 58 41,40            2 401,20     

722181222

ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi 
z PE tloušťky izolace přes 6 do 9 mm 
vnitřního průměru DN přes 22 do 45 mm m 10 67,00            670,00        

722181232 ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi 
z PE tloušťky izolace přes 9 do 13 mm 
vnitřního průměru DN přes 22 do 45 mm m 14 82,00            1 148,00     

722181242 ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi 
z PE tloušťky izolace přes 13 do 20 mm 
vnitřního průměru DN přes 22 do 45 mm m 118 108,00          12 744,00   

PŘÍPOČET CELKEM: 112 074,89

ODPOČET

722174003

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 25 x 3,5 m -20 375 -7500

722174004

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 32 x 4,4 m -4 455 -1820

722174005

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 40 x 5,5 m -10 565 -5650

722174006

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 50 x 6,9 m -10 785 -7850

722174024

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 
6) D 32 x 5,4 m -44 455 -20020



722174026

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 
6) D 50 x 8,3 m -20 785 -15700

722174027

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 
6) D 63 x 10,5 m -12 995 -11940

722220111 nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" ks -14 225 -3150

722220121 nástěnky pro baterii G 1/2" pár -3 455 -1365

722230102
Armatury se dvěma závity ventily přímé G 
3/4 ks -1 491 -491

722230104
Armatury se dvěma závity ventily přímé G 
5/4 ks -1 1025 -1025

722232011

Armatury se dvěma závity kulové kohouty 
PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 
1/2 ks -1 499 -499

722232012

Armatury se dvěma závity kulové kohouty 
PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 
3/4 ks -1 695 -695

722850101
CST (centrál.směšov.ventil ¾“ na TUV 
omezovač teploty 55°C) dod+mtž ks -2 20000 -40000

722181212 ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi 
z PE tloušťky izolace do 6 mm vnitřního 
průměru DN přes 22 do 32 mm m -26 59 -1534

722181223 ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi 
z PE tloušťky izolace přes 9 do 13 mm 
vnitřního průměru DN přes 45 do 63 mm m -62 105 -6510

ODPOČET CELKEM: -125 749,00

3) Zařizovací předměty

PŘÍPOČET

725121521
pisoárové záchodky keramické 
automatické s infračerveným senzorem

ks 3 9 819,00   29 457,00   

05011SLZ napájecí zdroj pro pisoáry SLZ01Y ks 2 1 309,00   2 618,00     

71818003
sprchová koncovka ANTIVANDAL 
180VP (dod + mtž) sb 6 2 821,00   16 926,00   

PŘÍPOČET CELKEM: 49 001,00

ODPOČET

725121512

Pisoárové záchodky keramické bez 
splachovací nádrže urinál odsávací, 
přívod vody vnější svislý

ks -5 5500 -27500

dod05 výtokový ventil pisoárový ks -2 1 050,00   -2100

725841311
baterie sprchové podomítkové 
Antivandal ks -3 12540 -37620

725849414
baterie sprchové montáž nástěných 
baterií automatických ks -3 855 -2565



725865411
zápachová uzávěrka zařizovacích 
předmětů pro pisoáry DN 32/40 ks -2 705 -1410

ODPOČET CELKEM: -71 195,00

4) Ostatní

PŘÍPOČET

767-Z04
nosník pozinkovaný do 500 mm s 
příslušenstvím ks 8 314,00      

2 512,00     

767-Z05
nosník pozinkovaný do 600 mm s 
příslušenstvím ks 14 401,00      

5 614,00     

76799510R objímky pro potrubí DN15-DN32 s 
pryž.výstelkou, upevň.matice, stopka, 
táhlo vč.montáže ks 22 77,00        

1 694,00     

76799510R objímky pro potrubí DN40-DN50 s 
pryž.výstelkou, upevň.matice, stopka, 
táhlo vč.montáže ks 44 108,00      

4 752,00     

76799510R objímky pro potrubí DN125-DN150 s 
pryž.výstelkou, upevň.matice, stopka, 
táhlo vč.montáže ks 26 238,00      

6 188,00     

SOUB.3 vypracování technických podkladů sb 1 3 500,00   3 500,00     

PŘÍPOČET CELKEM: 24 260,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM -25 078 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č. 03
Stavba:Zimní stadion, stavební úpravy šaten II. Etapa

Objekt: stavební část

Objednatel:Město Sokolov
Zhotovitel: ZISTAV s.r.o.

P.Č.
P.Č.         
rozp

.

Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 x 4 5 6 7 8 9

1)  Dveře + zárubně

PŘÍPOČET

553314040
zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s 
drážkou 100 levá/pravá 900 kus 1,00 1 850,00 

1 850,00 

642945111

Osazování ocelových zárubní protipožárních 
nebo protiplynových dveří  do vynechaného 
otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 
2,5 m2

kus 1,00 3 200,00 

3 200,00 

553313480
zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 
100 levá/pravá 600 kus 1,00 1 290,00 

1 290,00 

642942611

Osazování zárubní nebo rámů kovových 
dveřních  lisovaných nebo z úhelníků bez 
dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru 
do 2,5 m2

kus 1,00 400,00 

400,00 

766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 
plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 
800 mm

kus 1,00 1 000,00 

1 000,00 

611-3/700
dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 60x200 cm 
FEST (specifikace dle PD) vč. kování kus 1,00 3 000,00 

3 000,00 

766660022

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 
plastových otevíravých do ocelové zárubně 
protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 
mm

kus 1,00 1 500,00 

1 500,00 

611656110
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 
30 D3 1křídlové 900x1970mm kus 1,00 4 700,00 

4 700,00 

766660717
Montáž dveřních doplňků samozavírače na 
zárubeň ocelovou kus 1,00 700,00 

700,00 

549172550
samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá 
bronz

kus 1,00 1 750,00 
1 750,00 

PŘÍPOČET CELKEM: 19 390,00 

2)  Bourání otvorů

PŘÍPOČET

962032241

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic  z cihel pálených nebo vápenopískových, 
na maltu cementovou, objemu přes 1 m3

m3 1,74 780,00 1 354,08 

MÉNĚ A VÍCEPRÁCE



997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot  vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 
12 m

t 3,47 1 000,00 

3 472,00 

997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 3,47 230,00 

798,10 

997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 27,76 12,00 

333,12 

997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

t 3,47 1 000,00 

3 470,00 

PŘÍPOČET CELKEM: 9 427,30 

3)  Topný kanál

PŘÍPOČET

963015111 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů kus 85,00 122,00 10 370,00 

965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo 
teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,55 2 600,00 6 630,00 

997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot  vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 
12 m t 5,61 1 000,00 5 610,00 

997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 
km t 5,61 230,00 1 290,30 

997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km t 44,88 12,00 538,56 

997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904 t 5,61 1 000,00 5 610,00 

411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 
desek dl do 1800 mm

kus 68,00
198,00 13 464,00 

411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,41 3 240,00 1 321,92 

411354249

Bednění stropů ztracené z hraněných 
trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 
1,0 mm

m2 5,10 495,00 

2 524,50 

411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,03 30 000,00 840,00 

631311125

Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
20/25

m3 2,55 3 250,00 

8 287,50 

631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 2,55 142,00 

362,10 

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,14 30 000,00 4 140,00 

998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t
6,64 250,00 1 660,00 



PŘÍPOČET CELKEM: 62 648,88 

4) SDK předstěna v m1.04

PŘÍPOČET

763121426
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil 
CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 8,10 555,00 

4 495,50 

PŘÍPOČET CELKEM: 4 495,50 

5) Oprava a malba stropů

611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10% m2 163,000 68,00

11 084,00 

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní 

akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 163,00 15,00
2 445,00 

784221101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 
dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 163,00 60,00

9 780,00 

PŘÍPOČET CELKEM: 23 309,00 

6) Odpočet podhledů

ODPOČET

763135102

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm 
včetně zavěšené nosné konstrukce 
polozapuštěné

m2 -163,83 220,00 

-36 042,60 

59030575
podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, 
polozapuštený rastr tl 10mm 600x600mm m2 -172,02 350,00 

-60 207,00 

59036240
rastr nosný kazetové minerální podhledy bílá  
hlavní profil rošt š.15,L=3700mm m -141,06 40,00 

-5 642,40 

59036242
rastr nosný kazetové minerální podhledy bílá  
vedlejší profil rošt š.15 ,L=600mm m -430,06 37,00 

-15 912,22 

59036327
závěs stavitelný Pz ocel tl 4mm antikorozní třída 
C1, hák & oko, dl 190-340mm kus -120,41 8,00 

-963,28 

763431802
Demontáž podhledu minerálního  na zavěšeném 
na roštu polozapuštěném m2 -100,00 110,00 

-11 000,00 

998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  
sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

t -1,78 1 000,00 

-1 780,00 



998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  
sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t -1,78 500,00 

-890,00 

ODPOČET CELKEM: -132 437,50 

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM -13 167 Kč


